CTaH,D,aprI pacKkpbITUA VIH(bOpMaU,I/II/I TennocHabXxarLwmmm opraHn3auunsamm,

DPUTTUAT NMAO «KBAOPA» - «TAMBOBCKAA T’EHEPALIUA»

corrnacHo noctaHosneHuo MNpasutensctea PO o1 05.07.2013 r. Ne 570

UHdopmauun o ueHax (tapucax) Ha perynupyemblie ToBapbl (ycnyru)

®opma 4.2. k npukazy PAC Poccun
ot 13.09.2018 Ne 1288/18

®dopma 4.2.4 UHchopmaums o BenuunHax TapmcoB Ha NOAKINH0YEeHNe K cucTeme TensiocHabXXeHUs

[arta nokymeHTa 06 yTBepxxaeHun (mameHeHuun) | 29.11.2022
Tapucos
Homep nokymeHTa 06 yTBepxaeHun 181-N
(u3meHeHunu) TapudoB
MapameTpbl hopmbl
N n/n MapameTp Mopkniovaema Twun OnameTtp Mepuoa pencrBus Tapuda
anddepeHumnanmm A TennoBas npokKnaaku TennoBbIX
Tapudpa/3asBuTensb | Harpyska, Kyb. | TennoBbIx ceten, MM MNnarta 3a nopkntoveHune Mepvopn pencreus
Mkan/y ceTen (TexHOMNorunyeckoe
npucoeauHeHue), TbicC.
py6./Tkan/y (py6.)
c HAOC Bez HOC HdaTta HdaTta
Havana OKOHYaHUA
H Mnata 3a nogknto4yeHue (TeEXHONIorM4eckoe NpMcoeamHeHne) K cucTteme TenJsIoCHabXXeHus
aMMeHoBaHue
1 ny6nunyHoro akumoHepHoro o6wectBa «KBagpa - leHepupyloLwasa kKoMnaHUA» Ha TeppUToOpUMn
Tapuda <
Tamb6oBcKkon obnactu Ha 2023 rog
Tepputopus
1.1 nencTBus Tapuda bes auddepeHumnayun
HanmeHoBaHue
1.11 CUCTEeMBbI be3 puddepeHumnayun
TensiocHabxxeHUsA
1.1.1.1 |AcTouHuK TennoBon | TamboBckas TAL




3Heprum

1.1.1.1.

Pacxopabl Ha
npoBegeHue
MeponpusaTUM No
NoAKMIOYEHUNIO
06beKkToB
3anBuTenen

HeT

HeT

HeT

0,00

11,47

01.01.2023

31.12.2023

1.1.1.1.

Pacxopbl Ha
cospaHue
(PeKOHCTpYKLUMIO)
TennoBbIX ceTen (3a
UCKITIOYEHUEM
co3faHuA
(PeKOHCTpYKLUK)
TENNOBbIX NYHKTOB)
OT CYLLeCTBYHLUUX
TENnoBbIX CeTEN UNnu
MCTOYHUKOB
TENNOBOW 3Heprum
A0 To4ekK
NoAKMYeHus
obbekToB
3anaBUTenen

HeT

HeT

HeT

0,00

0,00

01.01.2023

31.12.2023




