

## ФИЛИАЛ ПАО «КВАДРА» - «ТАМБОВСКАЯ ГЕНЕРАЦИЯ»

Стандарты раскрытия информации теплоснабжающими организациями,  
согласно постановлению Правительства РФ от 05.07.2013 г. № 570

### Информация о ценах (тарифах) на регулируемые товары (услуги)

Форма 4.2.4 Информация о величинах тарифов на подключение к системе теплоснабжения										
Параметры формы		Параметры тарифа								
Н п/п	Параметр дифференциации тарифа/Заявитель	Подключаемая тепловая нагрузка, куб. Гкал/ч	Тип прокладки тепловых сетей	Диаметр тепловых сетей, мм	Период действия тарифа		Параметры тарифа			
					Плата за подключение (технологическое присоединение), тыс. руб./Гкал/ч (руб.)	Период действия				
1	Наименование тарифа	Плата за подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения публичного акционерного общества «Квадра - Генерирующая компания» на территории Тамбовской области на 2023 год								
1.1	Территория действия тарифа	Без дифференциации								
1.1.1	Наименование системы теплоснабжения	Без дифференциации								
1.1.1.1	Источник тепловой	Тамбовская ТЭЦ								

	энергии							
1.1.1.1. 1	Расходы на проведение мероприятий по подключению объектов заявителей	нет	нет	нет	0,00	11,47	01.01.2023	31.12.2023
1.1.1.1. 2	Расходы на создание (реконструкцию) тепловых сетей (за исключением создания (реконструкции) тепловых пунктов) от существующих тепловых сетей или источников тепловой энергии до точек подключения объектов заявителей	нет	нет	нет	0,00	0,00	01.01.2023	31.12.2023